


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 750040141 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor bezpečnosti-Oddělení bezpečnosti informací  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	3	34,50Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	2	42,36Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	2	42,36Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	4	50,84Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
264	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	5	127,05Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	10	10,90Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET 1 růžová		ks	1	15,00	6	90,00Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	3	87,12Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	3	54,09Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100	bílá	ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	6	201,84Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 428,70Kč**

Konec sestavy